B-113
V
A
LV
O
L
E
 E

ØA
Ø16
29,6
6
7
3
0
,5
2
,5
1
7
CODES / CODICI
Code ordination Voltage
Codice ordinazione Tensione
EPC02400  ..........................   24 V DC
EPC01200  ..........................   12 V DC
EPC02450  ..........................   24 V 50/60Hz AC
EPC04850  ..........................   48 V 50/60Hz AC
EPC11050  .......................... 110 V 50/60Hz AC
EPC22050  .......................... 220 V 50/60Hz AC
EPC23050 .......................... 230 V 50/60Hz AC
ExEx
II 2GD EEX mb T5 T100°C IP660722
SERIE ATEXATEX VALVES RANGE
GAMMA VALVOLE ATEX

Tensione nominale      ± 10% a bobina calda
Limiti di temperatura ambiente      -20 °C ÷ +50 °C
Protezione      IP 65 secondo IEC 144 con connettore  e guarnizioni montate
Bobina      Classe F, Filo rame classe 200 °C
Sovrastampatura      Resina epossidica
Standard voltage      12, 24 V DC
   24,115, 230 V AC (50/60 Hz)
Solenoid characteristics      3  Watt in DC; 5 V A in AC
Tension      ± 10%
Ambient temperature range      -20 °C ÷ +50 °C
Degree of      Class F
Expoy      Incapsulated
CODES / CODICI
Ordination code         Voltage
Codice ordinazione Tensione
XMS01200  .............................   12 V DC
XMS02400  .............................   24 V DC
XMS02450  .............................   24 V 50/60Hz  AC
XMS11550  (*) ...................... 115 V 50/60Hz  AC
XMS23050  (*) ...................... 230 V 50/60Hz  AC
(*) Please see page / Vedi pag. B-37
XMS . . . . . COIL
S O L E N O I D E
23